

PIESE UTILAJE 1

I.D.: 72176270

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.210,93 RON - 5.210,93 RON

Descriere: AX 1*58.82 LEI RULMENT 6305 2*12.61=25.21 LEI ULEI M40 10L 2*130.25=260.51 LEI PANA 4*5.04=20.17 LEI SIGURANTA 6*4.20=25.21 LEI FURTUN 3" 8*41.18=329.41 LEI STUT APA 1*147.06 LEI RACORD 2*23.53=47.06 LEI POMPA ALIMENTARE 1*75.63 LEI POMPA H801 1*798.32 LEI LAMPA U650 2*20.17=40.34 LEI PROIECTOR 2*39.50=78.99 LEI FAR 2*54.62=109.24 LEI BUTUC COASA 1*100.84 LEI ANVELOPA 205/70-16C 1*361.34 LEI CAMERA 2*71.43=142.86 LEI MANOMETRU ULEI 1*56.30 LEI INDICATOR TENSIUNE 1*29.41 LEI ELECTROMOTOR 1*428.57 LEI INTRERUPATOR 3*12.61=37.82 LEI ANVELOPA 1*352.94 LEI CAMERA 700/12 2*37.82=75.63 LEI STROPGEL 5L 5*12.61=63.03 LEI ROLA LANT PMMC3 1*1378,15 LEI CAPAC CILINDRU 1*117.65 LEI FILTRUNAER 1*50.42 LEI
